
UCHWAŁA NR XXV/244/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie polityki finansowej Gminy Kraków w zakresie oświetlenia ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§ 1.

Dla realizacji przedsięwzięcia "modernizacja oświetlenia ulicznego w Krakowie" - przyjmuje
się jako zasadę - zabezpieczenie w budżetach Gminy w latach 1996 - 2000 środków na
oświetlenie uliczne w wysokości równej co najmniej wydatkom poniesionym na ten cel w
roku 1995. Środki na utrzymanie oświetlenia ulicznego i jego modernizację będą
waloryzowane w oparciu o następujące zasady:

a/ koszty opłat za energię elektryczną poniesione w 1995 r. w wysokości 62 % całości
kosztów będą w kolejnych latach zwiększane na etapie planowania w oparciu o planowany
współczynnik wzrostu cen energii elektrycznej,

b/ koszty eksploatacji i remontów instalacji oświetlenia ulicznego jakie wynikły w 1995 r. w
wysokości 38 % będą zwiększane corocznie na etapie planowania, na podstawie planowanego
na kolejny rok wskaźnika wzrostu cen artykułów przemysłowych.

§ 2.

W budżetach Gminy Kraków od roku 1996 określa się treść zadania "oświetlenie uliczne oraz
jego modernizacja".

§ 3.

Środki finansowe osiągnięte z tytułu zmniejszenia kosztów utrzymania zmodernizowanej
infrastruktury oświetleniowej wykorzystane zostaną do realizacji kolejnych etapów
przedsięwzięcia.

§ 4.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedstawiania corocznych sprawozdań z
realizacji przedsięwzięcia - modernizacja oświetlenia ulicznego w Krakowie.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


